
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2» 

г. Мичуринска Тамбовской области 

Приказ 
от	 08 .11.13	 № 121-1 

Об организации и создании школьного спортивного клуба «Юниор» 

В соответствии с приказом №190 от 8 ноября 2013 года управления 
народного образования г.Мичуринска и на основании положения о школьном 
спортивном клубе 

Приказываю: 
1.Создать в МБОУ СОШ №2 школьный спортивный клуб «Юниор». 
2.Назначить	 руководителем	 школьного	 спортивного	 клуба	 «Юниор» 
с 02.09.2024 Камышникову Ксению Анатольевну. 

3.Утвердить совет клуба в следующем составе: 
- заместитель директора по ВР – Андросову Е.В. 
- руководитель ШПОУ физической культуры - Прокопович Е.А. 
- учителя физической культуры 
- педагоги-организаторы дополнительного образования 
- педагоги- организаторы культурно-досуговой деятельности 
- школьный врач 
-физорги 1-11 классов 
4.Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Юниор» 
5. Оплату труда руководителя клуба «Юниор» производить за счет доплат 
из средств стимулирующего фонда МБОУ №2. 

6.Руководителю клуба Камышниковой Ксении  Анатольевне совместно с 
администрацией школы разработать нормативную базу в соответствии с 
Положением для	 функционированием клуба с 8 ноября 2013года. 

Директор МБОУ СОШ №2	 (Д.А. Рябов)


	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
	Приказываю:

